

Zdr. stred. shs

Predavajuci:
 Marta Konecna tel :
 Parkova 626/19, fax/tel:
 925 22 Velke Ulany e-mail :
 Nase ICO: 14014301
 IC DPH: SKSK1020273474
 DIC: SK1020273474

Kupujuci:
 Obecny Urad Velke Ulany
 92522 Velke Ulany

Nasa banka: SLSP a.s., GALANTA
 ucet: 0024146725/0900
 IBAN:SK470900000000024146725 SWIFT:GIBASKBX

Zapisky v OU Bratislava pod reg. cislom 202-13328
 Datum vystavenia: 31.08.2013
 Datum splatnosti: 16.09.2013
 Forma uhrady:PP Datum vzniku dan. povinn: 31.08.2013

OBECNY URAD VEIKF ULANY		
Dato: 10.09.2013		
Ev. číslo záznamu	469	Zač. Audity
Číslo spisu:		ziskota zoz...
Príchyť	Administrácia	Právnika

Kod	Tovar	Jedn. cena brutto	Zlava %	Jedn.cena netto	Mnozstvo	Celkom bez DPH netto	DPH %
1	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	2.000	18.66	20
260	HYDRAT C190	2.50	0.00	2.5000	6.000	15.00	20
1	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	14.000	130.62	20
1	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	6.250	58.31	20
1137	BP CHLOR SOK	10.17	0.00	10.1670	1.000	10.17	20
6	FEINPUTZ JEMNA OMIETKA 40	6.83	0.00	6.8330	4.000	27.33	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	4.000	16.67	20
93	LISY ZATEPLOVACIE	0.83	0.00	0.8330	10.000	8.33	20
213	YTONG 7.5 60	1.50	0.00	1.5000	10.000	15.00	20
271	KT PU PENA NIZEX	5.30	0.00	5.3000	1.000	5.30	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	10.000	41.67	20
213	YTONG 7.5 60	1.50	0.00	1.5000	10.000	15.00	20
5547	D 200/250	4.13	0.00	4.1300	2.000	8.26	20
69	OMIETKA MVR UNI 40kg	7.17	0.00	7.1700	2.000	14.34	20
557	ZARUBNA 90/10	19.58	0.00	19.5830	1.000	19.58	20
73	PREKLAD POROTHERM 125/12.5	8.73	0.00	8.7300	1.000	8.73	20
69	OMIETKA MVR UNI 40kg	7.17	0.00	7.1700	2.000	14.34	20
680	RIGIPS SUPER 5KG	3.75	0.00	3.7500	2.000	7.50	20
593	LISTA 8MM	1.67	0.00	1.6670	4.000	6.67	20
593	LISTA 8MM	1.67	0.00	1.6670	2.000	3.33	20
555	ZARUBNA 80/10	19.17	0.00	19.1670	1.000	19.17	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	4.000	16.67	20
6240	MRIEZKA SKLT.20M	10.00	0.00	10.0000	1.000	10.00	20
557	ZARUBNA 90/10	19.58	0.00	19.5830	1.000	19.58	20
785	PORFIX 10 50x25	1.08	0.00	1.0750	20.000	21.50	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	5.000	20.84	20
69	OMIETKA MVR UNI 40kg	7.17	0.00	7.1700	3.000	21.51	20
2	FLIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	10.000	41.67	20
1	CEMENT 32.5	9.33	0.00	9.3300	2.500	23.33	20
785	PORFIX 10 50x25	1.08	0.00	1.0750	5.000	5.38	20
600	SADR.200/125/12.5	4.17	0.00	4.1670	1.000	4.17	20
26	YTONG15 60	2.50	0.00	2.5000	1.000	2.50	20
599	KT PU PENA 750al	5.00	0.00	5.0000	1.000	5.00	20

ANKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	5.000	20.84	20
0/150	3.32	0.00	3.3200	2.000	6.64	20
MACOL FLEXUMI 25kg	8.75	0.00	8.7500	3.000	26.25	20
LIESENKLEBER MUREXIN 25KG	4.17	0.00	4.1670	2.000	8.33	20
POLYSTYREN 100/ 50/ 2	0.42	0.00	0.4200	5.000	2.10	20
POLYSTYREN 100/ 50/ 5	1.04	0.00	1.0400	1.000	1.04	20
LISY ZATEPLOVACIE	0.83	0.00	0.8330	6.000	5.00	20
X CEPELE 10KS	0.55	0.00	0.5500	1.000	0.55	20

Spolu bez DPH bez zľavy : 727.07 EUR
 Celkova zľava :- 0.00 EUR
 Spolu bez DPH so zľavou : 727.07 EUR

Zaklad 20 %: 727.07 DPH 20 %: 145.41 EUR
 Zaklad 10 %: 0.00 DPH 10 %: 0.00 EUR

SUMA Zaklad: 727.07 DPH SUMA: 145.41 EUR

CELKOM S DPH K UHRADE : 872.48 EUR

INFORMACIA 26284.33 SK PRI KURZE 30.1260 ZA 1 EUR

MARTA KONEČNÁ
 STAVEBNINY
 925 22 VEĽKÉ ÚLANY
 Parková 19
 IČO: 44-014-301

Podpis

na a cas tlace: 31.08.2013 10:56:33

STRANA: 2